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Lääne-Harju Vallavolikogu 

SOTSIAALKOMISJONI 

KOOSOLEKU 

 

 

P R O T O K O L L 

 

Paldiski                                02.03.2021 nr 2 

 

Algus kell 17.00, lõpp kell 17.40 

 

Sotsiaalkomisjoni koosolekust võttis osa 9 komisjoni liiget: Eda Arusoo, Ants Kiviselg, Olga 

Kugal, Anu Leeduks, Janika Molejus, Maret Vetemaa, Viktoria Visbek, Svetlana Kivistik 

(saabus 17.05), Elena Villmann (saabus kell 17.15).  

  

Kutsutud: vallavanem Jaanus Saat, abivallavanem Erki Ruben 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Olga Kugal 

Protokollis: volikogu sekretär Reet Pikkpõld 

 

OTSUSTATI:  poolthäälte enamusega (poolt 7 komisjoni liiget) kinnitada alljärgnev 

päevakord:  
 

1. Lääne-Harju valla ettepanek Harju maakonna arengustrateegia 2035+ tegevuskavasse 

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben 
  

2. Lääne-Harju valla 2021. aasta 2. lisaeelarve, I lugemine 

Ettekandja: vallavanem Jaanus Saat 
  

3. Lääne-Harju valla huvikoolide ümberkorraldamine 

Ettekandja: vallavanem Jaanus Saat 
  

4. Vallavolikogu sotsiaalkomisjoni liikme kinnitamine 

Ettekandja: volikogu sotsiaalkomisjoni esimees Olga Kugal 

 

Päevakorrapunkt 1 

Lääne-Harju valla ettepanek Harju maakonna arengustrateegia 2035+ tegevuskavasse 

 

Kuulati abivallavanema Erki Rubeni ettekannet. Harju maakonna arengustrateegia 2035+ 

jõustus 21.02.2019 ja tegevuskava 2020-2023 kinnitati Harjumaa Omavalitsuste Liidu juhatuse 

poolt, kes pärast maavalitsuse tegevuse lõppemist tegeleb maakonna arengustrateegiaga. 

Arengustrateegia tegevuskava koostatakse neljaks aastaks, see vaadatakse üle ja uuendatakse 

igal aastal. 

Igalt Harju maakonna omavalitsuselt oodatakse tegevuskavasse reeglina kahte üle oma 

omavalitsuse piire ulatuva mõjuga tegevust või objekti. Lääne-Harju vald võib esitada neli 

objekti, kuna valla elanike arv on aasta alguse seisuga üle 11 000. Tegevuskavasse esitatavad 

objektid on valla arengukavasse kantud. Valla poolt esitaksime maakonna arengustrateegia 

tegevuskavasse järgmised objektid:  

Vasalemma koolistaadioni rekonstrueerimine - maksumus 712 500 eurot;  

Paldiski-Treppoja kergliiklustee ehitamine - maksumus 1 400 000 eurot; 

Keila-Joa lasteaia ehitus - maksumus 1 500 000 eurot;  

Kloogaranna rannaala arendamise II etapp - maksumus 395 000 eurot. 
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Tegevuskava on maakondlik ja kõik tegevuskavasse esitatud projektid ei pruugi saada 

rahastust. Maakonna tegevuskavasse kantud tegevustele on võimalik taotleda kaasrahastust 

maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeetmest (MATA) ja erandkorras 

piirkondade konkurentsivõime tugevdamise investeeringute toetuse andmise meetmest (PKT). 

MATA 2022. aasta voor avatakse 2021. aasta novembris. PKT lisavoor varem ülejäänud 

vahenditele avati veebruaris. 

Protsess toetuste saamiseks on järgmine: vald esitab volikogu poolt kinnitatud ettepanekud 

tegevuskavasse ja tegevuskavas olevatele ideedele saab toetust taotleda novembris avanevast 

toetusmeetmest või PKT lisavoorust. 

 

Varem oleme saanud 150 594 eurot toetust MATA meetmest Kloogaranna rannaala 

väljaarendamiseks ja 1 459 850,14 eurot PKT meetmest projekti „Padise kloostrikompleksi 

arendamine interaktiivseks külastuskeskuseks“ elluviimiseks.  

Otsuse vastuvõtmisest ei teki hetkel valla eelarvele koormust, küll aga rahastuse saamise korral 

tuleb katta omafinantseering, mis MATA meetme puhul on 25% ja PKT lisavoorus 30%. 

 

Toimus arutelu.  

 

OTSUSTATI:  

1.1 esitada otsuse eelnõu ”Lääne-Harju valla ettepanek Harju maakonna 

arengustrateegia 2035+ tegevuskavasse” (poolt 7 komisjoni liiget). 

 

Päevakorrapunkt 2 

Lääne-Harju valla 2021. aasta 2. lisaeelarve, I lugemine 

• Elena Villmann saabus kl 17.15 

 

Kuulati vallavanema Jaanus Saadi ettekannet. 2021. aasta 2. lisaeelarve päevakorda võtmise 

tingisid mitmed asjaolud. Tänaseks on täpsustunud andmed riigi poolt eraldatud toetus- ja 

tasandusfondi suuruse kohta, on selgunud 2020. aastal laekunud tegelik tulumaksu summa ja 

tegeliku tulumaksu laekumise muutus 2021. aasta jaanuari- ja veebruarikuus võrreldes 2020. 

aasta sama perioodiga. 

Lisaeelarves on arvesse võetud hallatavate asutuste koosseisude ja tarifikatsiooni muudatusi 

seisuga 01.01.2021.a. Laulasmaa Kooli ja Laulasmaa Kooli Lasteaia palgakulud on koondatud 

ühele eelarvereale, varem oli eelarves palgakulud jaotatud erinevate kooli alla kuuluvate 

majade vahel. Täpsustatud on õpilaste ja laste arvu muutus 2021.a. jaanuaris võrreldes 

õppeaasta algusega. Koolide ja lasteaedade 2020.a. majanduskulude üle- või puudujääk kandub 

üle 2021.aasta eelarvesse. 

Samuti on lisaeelarves toodud investeeringute real 2020.a. lõpus pooleli jäänud objektide 

maksumus aasta lõpuks ja 2021. aastasse üleminev summa. Lisaks eeltoodule on 2. lisaeelarves 

toodud riigi poolt 2021. aastaks eraldatud täiendav investeeringutoetus. 

Lähtudes eelloetletud asjaoludest on Lääne-Harju valla 2021.a. eelarvesse vajalik viia sisse rida 

muudatusi. 

Tulud: 

Füüsilise isiku tulumaks suureneb 340 563 euro võrra ja tulumaksu laekumise summaks jääb 

12 100 436 eurot. 

Toetusfondi summa suureneb 1987 euro võrra ja eelarves on selle suuruseks nüüd 5 624 291 

eurot. Suureneb ka tasandusfond 148 000 euro võrra ja lõppsumma eelarves 798 328 eurot.  

 

 



 

 

3 

 

 

 

Muudatused palgafondi kulude osas: 

Hallatavate asutuste palgafond suureneb kokku 326 425 euro võrra, sellest suurem osa läheb 

haridusasutuste palgafondi suurendamisele ehk 270 936 eurot. Kõikide lasteaedade palgafond 

kokku suureneb 107 861 euro võrra ja lõppsummaks eelrves on 2 836 452 eurot. Põhikoolide 

osas suurenes palgafond kokku 163 075 euro võrra ja lõppsumma eelarves seega 5 072 594 

eurot, vaid Paldiski Gümnaasiumi palgafond vähenes 4797 euro võrra. 

Kõiki muudatusi ei hakka summaliselt üle kordama, sest neist annab ülevaate teie käes olev 2. 

lisaeelarve projekt.  

Haridusasutuste palgafondi kasv on tingitud eelkõige tugipesade süsteemi loomisest. Siinjuures 

mainiksin, et lasteaedadel-koolidel on suur vajadus logopeedide järele, hetkel on puudu neli 

logopeedi. Logopeedid on väga nõutud ja seetõttu on nende palgasoovid kõrged. Valla rahakott 

ei võimalda nende poolt soovitavat kuupalka, mis on 3000-4000 euro vahel, kuidagi maksta. 

Ostame Keilas asuvast firmast logopeediteenust sisse, aga see variant ei rahulda teenusele 

suunatuid. Põhjusi on mitmeid: vaja kasutada ühistransport, vastuvõtuajad ei sobi vanemate 

tööajaga jms. See ongi mõtlemise koht, ilmselt on parem kui transpordime logopeedi 

abivajajate juurde kohale, mitte vastupidi. 

 

Muudatused, mis on tingitud 2020.a. majanduskulude jäägist või ülekulust ning laste 

arvu muutusest: 

Hallatavate asutuste majanduskulud suurenevad lisaeelarvega 109 372 euro võrra, sellest 

haridusasutustel 82 652 euro võrra. Majanduskulude all kajastuvad ka hariduslike 

erivajadustega (HEV) laste transpordikulud. Lisaeelarvega lisatakse hariduslike erivajadustega 

õpilaste transpordile 25 000 eurot, seega suurenevad need summad 15 000-lt eurolt 40 000-le 

eurole. Hariduslike erivajadusega õpilaste transport Tallinnas asuvatesse erikoolidesse kasvab 

seoses selliste vajadustega laste arvu kasvuga ning plaaniga vedada lapsi kahe sõidukiga, et 

lühendada laste sõiduaega. 

Eelarves muudatuste tegemisel võeti arvesse täpsustunud laste arv. Lasteaedades on 

majanduskulu ühe lapse kohta 1000 eurot aastas. 

Haridusasutuste juhtidega peame kord kvartalis ühiseid nõupidamisi eelarve täitmise 

küsimustes. Nendest on olnud palju kasu, sest osa juhte ei osanud varem eelarvet lugeda ja 

seetõttu tekkisidki ülekulutamised. Varem on kokku lepitud, et jooksval aastal kokkuhoitud 

majanduskulud ei kao aasta lõppemisel kuhugi, vaid kantakse üle uude eelarvesse plussiga. 

Neil asutustel, kus olid aga ülekulud vähendatakse vastav summa ulatuses uue eelarve 

majanduskulude summat. Seetõttu on allasutustes paranenud eelarvedistsipliin oluliselt, kõik 

kulutused kalkuleeritakse hoolega enne nende tegemist läbi. 

 

Muutused investeeringute toetuste osas seoses ületulevate projektide ja täiendavate 

toetuste saamise või mittesaamisega: 

 

Kõik 2020. aastast ületulevate objektide rahastamine kajastub selles lisaeelarves ja seose 

sellega on tehtud 2021. aasta eelarves rida muudatusi. Paldiski skatepargile eraldatakse teise 

lisaeelarvega 61 120 eurot, turismiinfokaartide tarbeks 58 298 eurot, vallale kuuluvate hoonete 

lammutamiseks 32 300 eurot, Leetse tee pindamiseks 60 411 eurot, Kopli-Madise ja Kõrglepa 

kinnistute ühise mahasõidu ehituseks 49 664 eurot. Jäätmemajade investeeringuks toetust ei 

saadud ja seega arvatakse eelarvest välja selleks ettenähtud summa 83 700 eurot. Püüame 

kümne jäätmemaja rajamiseks leida uusi võimalusi mujalt.  

Investeeringute ossa lisanduvad riigilt saadud uued toetused:Paldiski Kadaka-Leetse teele 3 

miljonit eurot, Paldiski-Peetri teele 360 000 eurot ja Rummu alevikus Kooli tänavalt  
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rasketranspordi ümbersuunamiseks Soojuse tänavale 320 000 eurot. Riigilt saime kokku 

3 680 000 eurot uusi toetusi ettevõtlusega seotud teede rajamiseks või liikluse 

ümbersuunamiseks, sest Kadaka-Leetse teel on liiklustihedus olulises kasvutrendis, Paldiski-

Peetri tee on transiittee.  

Suurendatakse materiaalsete ja immateriaalsete varade müügist saadud summat 40 133 euro 

võrra ja lõppsumma on seega 200 000 eurot. Riigi poolt on toetus summas 3,6 miljonit vallale juba 

üle kantud, see parandab likviidsust. Lisaeelarvega suurenevad tulud 490 550 eurot ja kulud 

suurenevad 435 756 eurot.  

Investeerimistegevuse netosumma väheneb 806 120 euro võrra, kuid kogumaht suureneb 3,1 

miljoni euro võrra, eelkõige 2021.a. jaanuaris riigi poolt eraldatud täiendav 

investeerimistoetuse tulemusel. Tehtud muudatuse tulemusena väheneb laenuvajadus 861 000 

euro võrra. 

 

Toimus arutelu 

 

Küsimused ja vastused: 

Olga Kugal: Ma ei näe Keila-Joa lasteaia ehituse rida? Kas ikka ehitatakse? 

Jaanus Saat: Hetkel on teie ees lisaeelarve, kus on toodud muudatused. Keila-Joa lasteaeda 

hakatakse ehitama ja selleks ettenähtud summad on 2021. aasta eelarves. 

Maret Vetemaa: Mis ajaks lasteaed valmis saab? 

Jaanus Saat: Soovunelm on, et maja valmiks veel sel aastal, aga ei julge lubada. 

Ants Kiviselg: Mina arvan, et kui hästi läheb, siis valmib hoone uueks aastaks. Ehitaja 

leidmiseks korraldatakse hange. Kui tulemused käes, siis kulub veel kuu võimalikeks 

vaidlustamisteks ja alles pärast seda saab ehitust alustada. 

Maret Vetemaa: Keila-Joal on murekohaks ka riigimaal asuvad vanad metallgaraazid, mida 

rüüstatakse ja seal toimub ebaseaduslik vanametalli käitlemine. Vahepeal kui vald paigaldas 

keelusildid oli olukord parem, nüüd on jälle tegevus aktiivsemaks muutunud. 
 

OTSUSTATI: 

2.1 esitada määruse eelnõu „Lääne-Harju valla 2. lisaeelarve“ vallavolikogule I lugemisele 

(poolt 8 komisjoni liiget). 

 

Päevakorrapunkt 3 

Lääne-Harju valla huvikoolide ümberkorraldamine 

 

Kuulati vallavaema Jaanus Saadi ettekannet. Paldiski Muusikakool tegutseb Paldiski linnas 

ühes hoones nii Paldiski Ühisgümnaasiumiga kui ka Paldiski Vene Põhikooliga. Muusikakoolis 

õpib käesoleval õppeaastal 66 õpilast, seal pakutakse muusikaalast huviharidust. Õppetööd 

korraldatakse nii individuaalselt kui rühmades. Õpetaja ametikohti on kokku 9, lisaks 

kontsertmeister ja osakoormusega klaverihäälestaja. 

Vasalemma Kunstide Kool tegutseb Rummu alevikus Lääne-Harju Spordikeskuse ruumides. 

Osa kunstide kooli tegevustest viiakse läbi ka Vasalemma Põhikooli hoonetes. Vasalemma 

Kunstide Koolis õpib käesoleval õppeaastal 97 õpilast, seal pakutakse lisaks muusikaalasele 

huviharidusele ka tantsu- ja kunstialast huviharidust. Õppetööd korraldatakse nii individuaalselt 

kui rühmades. Õpetaja ametikohti on kokku 6,5, lisaks osakoormusega kontsertmeister. 

Kuna mõlemad huvikoolid on nii õpetajaskonnalt kui ka õpilaste arvult väikesed asutused, siis 

on otstarbekas, et ümberkorralduse tulemusel tekkinud huvikooli juhiks üks direktor. 

Huvikoolide ümberkorraldamine ühendhuvikooliks muudab juhtimise ja asjaajamise 

optimaalsemaks ja ka majanduslikult mõislikumaks. Ühendamine tagab asutuse tervikliku ja 
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ühtse arendamise olenemata sellest, millises kohas huviharidust antakse. Ühtne juhtimine 

võimaldab kasutada kõiki ressursse senisest otstarbekamalt, osaleda aktiivsemalt  

 

õpilasvõistlustel, konkurssidel, programmides ja projektides.  

Positiivseteks näideteks on 2019. aasta alguses loodud Lääne-Harju Valla Raamatukogu ja 

2020. aasta alguses ümberkorraldatud ja ühendasutusena loodud Lääne-Harju Kultuurikeskus, 

Huvikeskus ja Spordikeskus, mis tegutsevad valla erinevates paikades, pakkudes 

valdkonnapõhist teenust. Igal loodud asutusel on üks juht, kes seisab selle eest, et igas valla 

piirkonnas, kus tema asutus teenust pakub, oleks see võrdselt heal tasemel. Samal põhimõttel 

on vajalik ümber korraldada ka Lääne-Harju valla huvikoolid. Lisaks praegustele 

tegutsemispaikadele on oluline huvihariduse kättesaadavust parandada ka teistes valla 

piirkondades. Liigub nn linnalegend, et Paldiskist kaob muusikakool üldse ja Paldiski lapsed 

peavad hakkama Rummul muusikatundides käima. Tundub, et suurim vastuseis on õpetajatelt, 

nad kardavad oma töökohtade pärast. Loodan, et kohtumistel on need pinged maha võetud. 

Kinnitan, et ühinenud asutustes on kõik sujunud.  

 

Vasalemma Kunstide Kooli põhimääruses on kirjeldatud, et kooli põhitegevus on huvihariduse 

andmine muusika, kujutava kunsti ja tantsu huvialal. Paldiski Muusikakooli põhimääruses on 

kirjeldatud, et kooli tegevuse eesmärk on anda huvihariduse raamõppekavast lähtuvalt 

muusikalist põhiharidust ja valmistada õppureid ette professionaalse muusikahariduse õppeks. 

See tähendab seda, et mõlemad asutused pakuvad muusikaalast huviharidust, kusjuures 

Vasalemma Kunstide Koolis on veel lisaks võimalik saada huviharidust kunstis ja tantsus. 

 

Ühendhuvikooli direktori leidmiseks korraldatakse avalik konkurss. Praegust Vasalemma 

Kunstide Kooli juhib alates käesoleva õppeaasta algusest direktori kohusetäitja. Praegusele 

Paldiski Muusikakooli direktorile on võimalik uues loodavas asutuses pakkuda soovi korral 

muud tööd. Kõik nendes asutustes töötavad õpetajad ja töötajad saavad uues asutuses töötamist 

tavapäraselt jätkata. Samuti jätkub mõlema huvikooli õppijate õppetöö tavapäraselt. 

 

Käesolevale eelnõule on mõlema huvikooli õppenõukogud ja hoolekogud kaks korda arvamuse 

esitanud nii kirjalikult kui suuliselt. Toimunud on kohtumised vallavalitsuse esindajatega. 

Vasalemma Kunstide Kooli õppenõukogu ja hoolekogu tegid ettepaneku nimetada ühendatud 

huvikool Lääne-Harju Kunstide Kooliks või Lääne-Harju Muusika- ja Kunstide Kooliks, 

juriidilise aadressiga Aia 5, Rummu alevik. Paldiski Muusikakooli ühendamiseks Vasalemma 

Kunstide Kooliga põhjendusena toodi asjaolu, et Vasalemma Kunstide Koolil on omaette 

tegutsemispaik, rohkem erinevaid huvialasid ja õppekavasid ning rohkem õpilasi.  

Paldiski Muusikakooli õppenõukogu ja hoolekogu tegid ettepaneku nimetada ühendhuvikool 

Lääne-Harju Muusikakooliks, mille juriidilise aadress oleks Rae 56, Paldiski linn. 

 

Ühendhuvikoolil oleks tulevikus kaks põhitegevuspaika – Rummu alevikus s.o praeguses 

Vasalemma Kunstide Kooli tegutsemispaigas ja edaspidi nimetatakse seda Rummu õppekohaks 

ja Paldiskis praeguses muusikakooli tegutsemispaigas ning kannaks nimetust Paldiski 

õppekoht. Paldiski õppekohas tegevuste läbiviimiseks on vallavalitsusel plaanis leida uus 

kompaktne tegevuspaik. Nii oleks võimalik praegused ruumid vabastada üldhariduse 

korraldamiseks Paldiski Ühisgümnaasiumis ja Paldiski Vene Põhikoolis ruumipuuduse 

probleemi lahendamiseks. 

 

Paldiski Muusikakooli ja Vasalemma Kunstide Kooli õpilased jätkavad 1. septembrist 2021 

õpet ühendhuvikooli õpilastena. Paldiski Muusikakooli ja Vasalemma Kunstide Kooli töötajad 

lähevad üle ühendhuvikooli vastavalt töölepingu seadusele. Õppetasud ja õppekoha 

tegevuskulu arvestuslikud maksumused jäävad kehtima. 



 

 

6 

 

Vallavalitsuse ettepanek on panna ühendhuvikooli nimeks Lääne-Harju Muusika- ja Kunstide 

Kool. 

 

Toimus arutelu. 

 

Küsimused ja vastused 

Elena Villmann: Kas vallavalitsuse esindajad on selles küsimuses muusikakooli kollektiiviga 

kohtunud? 

Jaanus Saat: Jah on. 

Elena Villmann: Sain täna teada, et Paldiski Muusikakool õppenõukogu ja hoolekogu on 

saatnud kirja, millega avaldab ümberkorraldamisele vastuseisu.  

Jaanus Saat: See kiri saabus juba 1. veebruaril ja on dokumendiregistris registreeritud ning 

pärast seda kohtumised õppenõukogu ja hoolekoguga toimusidki. Nende kirjale vastas ka 

volikogu esimees. Samuti on kohtumiste toimumisest juttu ka käesoleva eelnõu seletuskirjas. 

Elena Villmann: Miks ei olnud kirjavahetus volikogu eelnõu ja seletuskirjaga komisjonidele 

saadetud?  

Jaanus Saat: Need on dokumendiregistris avalikust vaatest leitavad kui vaid huvi tunda. Loen 

ette pöördumises toodud ettepanekud:  

1. Nimetada ümber Paldiski Muusikakool Lääne-Harju Muusikakooliks ja jätta see 

iseseisvaks asutuseks, mille juurde liita Vasalemma muusikaklassid. 

2. Vasalemma Kunstide Kooli kunsti ja tantsu valdkonnad võiksid tegutseda noortetoas 

või seltsimajas. 

3. Mitte leida uus koht muusikakoolile, mida 20 aasta jooksul ei ole leitud, vaid ehitada 

uus kaasaegne maja Paldiski Ühisgümnaasiumile. 

Paraku ei olnud ettepanekud sellisel kujul vastuvõetavad ja ümberkorraldamise aluseid selgitati 

toimunud kohtumistel. 

Elena Villmann: Kuidas komisjoni liikmed peaksid teadma mida dokumendiregistrist otsida. 

Olga Kugal: Komisjoni aseesimehena peaksid suutma ennast volikogu materjalidega kurssi viia 

ja alati on võimalik  pöörduda kellegi poole abi saamiseks. 

Elena Villmann: Teen ettepaneku Paldiski Muusikakooli direktori kutsumiseks volikogu 

istungile ettekande tegemiseks. 

Olga Kugal: Volikogu istungile kutsumine ei ole komisjoni pädevuses, aga annan selle 

ettepaneku volikogu esimehele edasi. 

Maret Vetemaa: Ma ei ole komisjoni aseesimehega nõus, kes püüab meie kõigi eest rääkida. 

Usun, et kõik meist suudavad huvi korral dokumendiregistri avalikust vaatest vajalikke 

dokumente leida. 

Olga Kugal: Mul on väga kahju, et Elena komisjoni aseesimehena ei ole kolme aasta jooksul 

suutnud endale asjaajamist selgeks teha. 

Jaanus Saat: Käesoleva eelnõu menetlemisel on juhtivaks komisjoniks haridus-, kultuuri- ja  

spordikomisjon ja eile toimunud komisjoni koosolekul ei tehtud ühtegi märkust ega ettepanekut 

ning see eelnõu suunati muutmatul kujul volikogule. 

Elena Villmann: Jään ikka arvamusele, et eelnõuga koos oleks pidanud saatma ka 

kirjavahetuse. 

Ants Kiviselg: On täiesti loomulik, et mõni direktor ei ole nõus ümberkorraldustega ja püüab 

iga hinna eest sellele vastu seista. Ühendamised ei ole kunagi mugavad. Komisjoni liikmena 

aga ei saa ma kuidagi kaasa tunda neile, kes sellega nõus ei ole. Sageli ollakse kõige uue vastu. 

Olga Kugal: Palun, et Elena Villmann valmistaks soovi korral ette volikogule esitatava 

korrektse kirjaliku ettepaneku. 

Olga Kugal: Kuna Paldiski Muusikakool ühendatakse Vasalemma Kunstide Kooliga, siis peaks 

ühendhuvikooli registrikoodiks jääma Vasalemma Kunstide Kooli registrikoo. Teen ettepaneku 

lisada punkti 2 ühendhuvikooli nimetuse järele sulgudesse registrikood 75001997. 
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OTSUSTATI: 

3.1 esitada otsuse “Lääne-Harju valla huvikoolide ümberkorraldamine“ eelnõu 

vallavolikogule (poolt 8 komisjoni liiget, vastu 1 komisjoni liige). 

3.2 täiendada otsuse eelnõu “Lääne-Harju valla huvikoolide ümberkorraldamine“ punkti 

2, lisades kooli nimetuse järele sugudesse registrikoodi 75001997 (poolt 8 komisjoni liiget, 

vastu 1 komisjoni liige. 

 

Päevakorrapunkt 4 

Vallavolikogu sotsiaalkomisjoni liikme kinnitamine 

 

Kuulati komisjoni esimehe Olga Kugali ettekannet. Volikogu ainupädevusse kuulub volikogu 

alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine. Alates 2. veebruarist on volikogus Kuldar 

Vassiljevi asendusliikmena Irina Helasmäki, kes avaldas soovi osaleda alatise sotsiaalkomisjoni 

töös, mis on soovi korral iga volikogu liikme õigus. Ta on tegev Punase Risti Paldiski üksuses. 

Teen ettepaneku kinnitada Irina Helasmäki sotsiaalkomisjoni liikmeks. Kuna Kuldar Vassiljev 

võib igal ajal oma volitused volikogu liikmena taastada, siis on Irina Helasmäki meie komisjoni 

liige seni, kuni ta on volikogu asendusliige. Seega saab meie komisjonis olema kümme liiget. 

 

Janika Molejus: Mina teen ettepaneku praeguse komisjoni aseesimehe Elena Villmanni 

väljavahetamiseks. 

Olga Kugal: Ettepanek ei ole hetkel käesoleva eelnõuga seotud ja KOKS’i sätete kohaselt peab 

uue komisjoni aseesimehe valimine toimuma koos komisjoni esimehe valimisega. Seadusest 

tulenevalt peab komisjoni aseesimees olema opositsiooni esindaja. 

 

OTSUSTATI: 

4.1 esitada otsuse “Vallavolikogu sotsiaalkomisjoni liikme kinnitamine“ eelnõu 

vallavolikogule (poolt 9 komisjoni liiget). 

 

Komisjoni esimees Olga Kugal kuulutas kell 17.40 koosoleku lõppenuks. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Olga Kugal 

koosoleku juhataja   


